
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 221/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 190/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   J. L. Carais Móveis e Brinquedos Ltda. – ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Equipamentos e 

Materiais Permanente para atender a Unidade Básica de Saúde José Francisco Pereira, 

referente à Emenda Parlamentar Proposta nº. 12022.274000/1170-04, firmado entre 

o Ministério da Saúde e o Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 16.610,00 (dezesseis mil seiscentos e dez reais) 

VIGÊNCIA: 09 de Dezembro de 2019 a 09 de Junho de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Pública 

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica 

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

DATA: 09 de Dezembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Srta. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante 

Sr. Leandro Carais pela Contratada.  

 
 
 
 
 
 
  


